
 1 

                                                      ZARZĄDZENIE Nr  42/2006 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  29 maja  2006 r.  

 
w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt. 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 

2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2005r.w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r. „Plan 
wydatków budżetu Halinów na 2006 rok”. 

 

 

Dział  Rozdz. § Poz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

700    Gospodarka mieszkaniowa 1 030,00 1 030,00 

 70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

1 030,00 1 030,00 

  4590  Kary i odszkodowania na rzecz 

osób fizycznych 

- 1 030,00 

  4610  Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 1030,00 - 

750    Administracja publiczna 8 000,00 8 000,00 

 75022   Rady gmin 5 000,00 5 000,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fiz. - 5 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 

 75023   Urzędy gmin 3 000,00 3 000,00 

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 000,00 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 

754    Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

500,00 500,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 500,00 500,00 

  4300  Zakup usług pozostałych - 500,00 

  4430  Różne opłaty i składki 500,00 - 

758    Różne rozliczenia - 3 200,00 



 2 

 78518   Rezerwy ogólne i celowe - 3 200,00 

  4810  Rezerwy -  3 200,00 

   1 Rezerwa ogólna - 3 200,00 

852    Opieka społeczna 6 200,00 3 000,00 

 85295   Pozostała działalność 6 200,00  3 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne 3 000,00 - 

  4300  Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

  4330  Zakup usług przez j.s.t. od innych 

j.s.t. 

3 200,00 - 

    Ogółem 15 730,00 15 730,00 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany w planie dochodów i wydatków : 

- Dział 852- decyzja Nr 20/2006 Wojewody Mazowieckiego z dnia 12.04.2006r. o 
zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2006 w rozdz. 85219 z przeznaczeniem na 
zwiększnie dodatku do wynagrodzenia pracowników socjalnych i decyzja Nr 22/2006 z dnia 
25.04.2006r o zwiększeniu planu dotacji celowych w rozdz. 85295 z przeznaczeniem na 
dożywiania. 

- Dział 854- decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 26/2006 z dnia 28.04.2006r. o 
zwiększeniu planu dotacji celowych na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym- zgodnie z art.90d i 90e ustawy o systemie 
oświaty. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 801 dokonano na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w 
Halinowie i Dyrektora Szkoły Podstawowej w Cisiu. 

 

 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


